PAGE
2

	ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***

Số:     235 -TT/TNĐS - VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày  18   tháng  12  năm 2015

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

 Hội nghị Ban Chấp hành, kỳ họp thứ 8, khóa XIII

& triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016
Kính gửi: - Các đồng chí ủy viên BCH, ủy viên UBKT Đoàn Thanh niên

                    Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam khóa XIII;

                  - Đoàn thanh niên các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh khóa X;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam khóa XIII, nhiệm kỳ 2012 - 2017;

Được sự đồng ý của Ban Thường vụ Đảng uỷ Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam và Ban Thường vụ Đoàn Khối Doanh nghiệp Trung ương, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam quyết định triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành, kỳ họp thứ 8, khoá XIII và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: Hội nghị được tổ chức vào ngày 08/01/2016 (không kể thời gian đi, về).

- Buổi sáng: từ 09h00’ - 11h00’ Hội nghị Ban Chấp hành.

- Buổi chiều : từ 13h30’ - 17h00’ Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016.

2. Địa điểm: phòng họp số 3, nhà A Cơ quan Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam, 118 Lê Duẩn, Hà Nội.

II. NỘI DUNG, THÀNH PHẦN:

1. Hội nghị Ban Chấp hành:

- Nội dung:

+ Cho ý kiến đóng góp vào dự thảo báo cáo kết quả công tác đoàn và phong trào TTN năm 2015, chương trình công tác năm 2016.

+ Kiện toàn BCH Đoàn Thanh niên Tổng Công ty ĐSVN khóa XIII.

- Thành phần: Các đồng chí ủy viên Ban Chấp hành Đoàn TN Tổng Công ty ĐSVN khóa XIII.

2. Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016:

- Nội dung:

+ Tổng kết công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2015, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016;

+ Công tác quy hoạch cán bộ năm 2016.

+ Công tác thi đua khen thưởng năm 2015.

- Thành phần: Các đồng chí ủy viên BCH, ủy viên UBKT Đoàn TN Tổng Công ty ĐSVN khoá XIII; các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đoàn TN các đơn vị được giao một số quyền cấp trên cơ sở; các đồng chí Bí thư Đoàn TN các đơn vị trực thuộc Đoàn TN Tổng Công ty ĐSVN; các đồng chí cán bộ chuyên trách công tác Đoàn trong Tổng Công ty ĐSVN.

III. TÀI LIỆU:

Ban Tổ chức Hội nghị sẽ đăng tải toàn bộ các tài liệu liên quan đến Hội nghị trên trang thông tin điện tử của Đoàn TN Tổng Công ty ĐSVN tại địa chỉ: http://thanhnienduongsat.vn, (mục Văn bản/Tài liệu Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2016). Đề nghị các đại biểu tải tài liệu về từ ngày 06/01/2016 để nghiên cứu và cho ý kiến đóng góp tại Hội nghị (Ban Tổ chức Hội nghị sẽ không phát tài liệu tại Hội nghị).

IV. KINH PHÍ:

- Đại biểu tự túc kinh phí ăn, ở, đi lại và thanh toán với đơn vị theo quy định.

- Đoàn Thanh niên Tổng Công ty ĐSVN chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức Hội nghị.

Nhận được Thông tri này, đề nghị các đồng chí trong thành phần triệu tập báo cáo lãnh đạo đơn vị, sắp xếp công việc để về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)

Dương Văn Thư

Nơi nhận:

- Như mục II.2;

- Website: http://thanhnienduongsat.vn;

- Lưu VP.

PAGE